di. q; bec que dicta sunt de passione sufficiāt. ea
 autē que nūc relinquūtur tractant̃ in eo libro
 qui est de generatione qd dupliciter exponit̃.
 vno mō generatione. i. cō de actione. qz ibi mul-
 ta dicta sunt etiā de passione. alio mō de gene-
 ratione. i. libro de generatiōe. nā p de generati-
 one. agit de agere r̃ pati. vbi multa dñr que hic
 pretermittūtur. **¶** Ad maiorē euidentiā p̃dicto-
 rū in hoc cō querit̃. vtrū passio sit genus distic-
 ab actione. Ar. p q; nō sit genus. qz illud q; est
 species alicuius nō ē genus generalissimū. sed
 passio est hi^o. nā tercia species q̃litas ponitur
 pa^o r̃ passibilis q̃litas. **¶** Preterea p̃cipiū nō
 ē p̃ncipiū: s; actio ē p̃ncipiū passionis vt p; ex
 predictis. q; passio non est p̃ncipiū. q; nec ge-
 neralissimū. **¶** P̃ actio r̃ passio sunt respectus
 oppositi. q; p̃tinet ad genus relationis. nō ergo
 sunt generalissima. **¶** 2^o: arguitur q; non ē disti-
 ctū genus. qz actiuū et passiuū similia sunt ge-
 nere. ex p de generatiōe. q; r̃ actio r̃ passio. conse-
 quentia pbatur p locū a coniugatis. **¶** P̃ tria
 sunt i eodē genere s; ari. i. meta. s; actio r̃ passio
 sunt tria. q; r̃c. **¶** In oppositū ē auctor hic r̃ art.
 q; ponit. io. genera r̃ iam nō eēt decimū. **¶** Rñ:
 qz multa de passione dicta sūt cō de actione. iō
 hic breuiter transeundo primo videndum est
 si passio est generalissimū. **¶** 2^o: si distinctuz ab
 actione. **¶** Quantū ad primū sit ista prima cō-
 clusio. passio est genus generalissimū. p̃ illud
 est genus gñalissimū qd non habz aliud supue-
 niēs genus ex diffinitōe gñalissimi data a por:
 s; passio est hi^o. q; r̃c. minor p; qz non bz sup se
 nisi ens qd non est genus. **¶** Contra. qz forma ē
 quid cōmune p̃dicatū de passione actione r̃c. q;
 omnia ista hñt super se genus. qz forma n̄ p̃di-
 catur de eis vt accidens nec vt p̃pziuz. p; . nec
 vt species nec vt differentia. quia p̃dicatur in
 quid. ergo predicatur vt genus. **¶** Respon^o: for̃
 est equiuocū ut ē cōe istis et est transcendens.
 nullū tale ē genus. **¶** Secūda cōclusio est ista
 passio est vnū gen^o. p̃ illud genus qd fm vnā
 rationē de omnib^o suis iferiorib^o p̃dicatur est
 vnū ge^o. passio est hi^o. q; r̃c. **¶** Sed q; est ista ra-
 tio. **¶** R̃: ē rō trāsmutationis passiue. qz omnis
 passio est respectus trāsmutati ad trāsmutās
¶ Ex his ad argumēta s; hūc articulum. **¶** Ad
 primū p; ex littera q; equiuocatur de passione
 passio enī que ē g^o nulli^o alteri^o generis ē spēs
¶ Ad 2^o di^o: q; maior sic absolute sūpta falsa ē
 substantia enī p̃ncipiū ē omniū aliorum. 9.
 p̃dicamētuz. si at sic intelligitur q; p̃ncipiū n̄ ē
 p̃ncipiū in eodez genere. sic est vera. sed mi. est
 falsa. passio enī non habet p̃ncipiū in eodē ge-
 nere. **¶** Ad 3^o dico q; non omēs respectus oppo-
 siti sunt de genere relationis. sed illi tātuz qui
 sunt intrinsecus aduenientes. actio autē r̃ pas-
 sio sunt extrinsecus aduenientes ut sepe dictū
 est. **¶** Quantū ad 2^o dico istam conclusionē q;